
ZARZĄDZENIE NR 124/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników trzeciego otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 15 ust. 2g-2h ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru i ogłoszenia wyników trzeciego otwartego konkursu ofert, 
ogłoszonego zarządzeniem nr 43/2024 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 2 lutego 2024 roku na 
realizację zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 
roku. 

2. Rozstrzygnięcie trzeciego otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do zarządzenia. 
§ 2. 1. Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Suwałkach, 
3) na stronie internetowej Miasta Suwałki www.um.suwalki.pl. 

2. Wyniki konkursu są także dostępne w systemie Witkac.pl. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 77EF40C7-F557-4FA5-A8C4-59F9A46CFA40. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 124/ 2024 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

Nazwa konkursu: Trzeci otwarty konkurs ofert na powierzenie lub wsparcie realizacji 
zadania publicznego na rzecz mieszkańców Suwałk w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. „Turniej 
Piłkarski Dzikich Drużyn” – wybranego do realizacji w ramach 
Suwalskiego Budżetu Obywatelskiego w 2024 roku 

Organizator: Prezydent Miasta Suwałk 
Termin realizacji zadań: 25.03.2024- 30.06.2024 
Kwota przeznaczona na 
zadania 

15 000,00 zł 

Rozstrzygnięcie konkursu 

Lp. Tytuł oferty / Oferent Kwota 
wnioskowana 

Ocena 
formalna 

Ocena 
merytoryczna/ 

 Liczba 
punktów 

Kwota 
dofinansowania 

1 Turniej Dzikich 
Drużyn 
 Fundacja Akademia 
Piłkarska Wigry Suwałki 

15 000,00 zł Pozytywna Negatywna 
29,60 

0,00 zł 

2 „Turniej Piłkarski 
Dzikich Drużyn” 
 Fundacja Teraz Wschód 

15 000,00 zł Pozytywna Negatywna 
29,00 

0,00 zł 

Data wygenerowania dokumentu: 26 marca 2024 r. 

Id: 77EF40C7-F557-4FA5-A8C4-59F9A46CFA40. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 124/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 2 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


